

Komplementar Boye & Spellerberg IVS

Bredgade 19 E, 1260 København K

CVR-nr. 32 34 34 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2017.

Bjarne Spellerberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Komplementar Boye & Spellerberg IVS
Bredgade 19 E
1260 København K

CVR-nr.: 32 34 34 22

Stiftet: 6. januar 2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarne Spellerberg

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som komplementar til Boye & Spellerberg P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Årets resultat udgør 17.221 kr. mod 8.000 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-5.000	-5
Andre finansielle indtægter	27.393	15
Øvrige finansielle omkostninger	-266	0
Resultat før skat	22.127	10
Skat af årets resultat	-4.906	-2
Årets resultat	17.221	8
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	17.221	8
Disponeret i alt	17.221	8

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	43.468	21
Tilgodehavender i alt	<u>43.468</u>	<u>21</u>
Likvide beholdninger	<u>90</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.558</u>	<u>21</u>
Aktiver i alt	<u>43.558</u>	<u>21</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	100	0
2 Øvrige lovpligtige reserver	29.358	12
Egenkapital i alt	29.458	12
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	8.901	4
Anden gæld	5.199	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.100	9
Gældsforpligtelser i alt	14.100	9
Passiver i alt	43.558	21

3 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	100	0
	100	0

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

2014: Kontant indskud ved stiftelse kr. 100 til kurs 100,00

2. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver 1. januar 2016	12.137	4
Henlagt af årets resultat	17.221	8
	29.358	12

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter som komplementar for forpligtelserne i Boye & Spellerberg P/S.